Conselho Superior

CONVOCAÇÃO PARA A 2ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2024

A PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no art. 10, inciso IV, e art. 29 da Deliberação
CSDP nº 027/2014 (Regimento Interno do Conselho Superior);

CONSIDERANDO o deliberado na 2ª Reunião Ordinária de 2024 e a anuência
da maioria dos/as Conselheiros/as Titulares quanto à realização da reunião
extraordinária;

CONVOCA

Os/as membros/as do Conselho Superior para a 2ª Reunião Extraordinária de
2024, pública e presencial com transmissão online se houver viabilidade
técnica, a ser realizada no dia 1º de abril de 2024, com início às 11h, na sala
do Conselho Superior, 3º andar, da Defensoria Pública do Estado do Paraná,
situada na Rua Mateus Leme, 1908 - Centro Cívico, para deliberação da
seguinte pauta:

Tabela com 2 linhas e 3 colunas

PROTOCOLO ASSUNTO RELATORIA

21.708.738-4
21.830.943-7
21.851.311-5
21.860.671-7
21.864.858-4
21.864.915-7
21.867.981-1

Promoção de Defensores/as Públicos/as
para a Primeira Categoria (Edital CSDP
3/2024) - homologação e análise das
inscrições e provimento das seis vagas
declaradas abertas

Presidência

Link da Reunião: https://us02web.zoom.us/j/83427840913 (sala sigilosa).

Curitiba, data da inserção no sistema.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Paraná

_______________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – SEDE ADMINISTRATIVA

Rua Mateus Leme, n.º 1908 – Centro – Curitiba/PR. CEP 80.530-010. Telefone: (41) 3313-7390

https://us02web.zoom.us/j/83427840913

		2024-03-27T13:21:13-0300
	ANDRE RIBEIRO GIAMBERARDINO:04588543954